
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 168

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 18 октября 2024 г. Дата 18.10.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 8

Всего 8

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 160 5 40 35 97 30 30 180 135 150 32 90/17 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37
0,296

37
0,296

0,592 0,592

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,032

5
0,040

3
0,024

0,096 0,096

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,024

4
0,032

0,056 0,056

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
0,800

100
0,800

1,600 1,600

5 Сметана 15% жирности 612060 кг
5
0,040

15
0,120

0,160 0,160

6 Творог 5,0% жирности 612067 кг
70
0,560

0,560 0,560

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
8

1/8
1

9 9

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
12,5
0,100

0,100 0,100

9 Крупа рисовая 613041 кг
10
0,080

0,080 0,080

10 Пшено 613045 кг
12
0,096

0,096 0,096

11 Сахар песок 614002 кг
5
0,040

5
0,040

5
0,040

5
0,040

0,160 0,160
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 160 5 40 35 97 30 30 180 135 150 32 90/17 160

12 Яблоки 615054 кг
111,3
0,890

0,890 0,890

13 Картофель 615078 кг
65
0,520

130
1,040

1,560 1,560

14 Капуста белокочанная 615079 кг
90
0,720

0,720 0,720

15 Лук репчатый 615082 кг
10
0,080

10
0,080

0,160 0,160

16 Морковь 615084 кг
12,5
0,100

12,5
0,100

0,200 0,200

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
30
0,240

0,240 0,240

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
35
0,280

0,280 0,280

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32
0,256

0,256 0,256

20 Какао-порошок 616015 кг
1
0,008

0,008 0,008

21 Свекла кг
22,5
0,180

0,180 0,180

22 Сок яблочный кг
150
1,200

1,200 1,200

23 Соль  йодированная кг
0,6
0,005

0,7
0,006

0,6
0,005

0,016 0,016

24 Томатная паста кг
3,8
0,030

0,030 0,030

25 Томаты грунтовые кг
30
0,240

0,240 0,240

26 Чай черный байховый кг
0,8
0,006

0,006 0,006

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 168

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 18 октября 2024 г. Дата 18.10.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 28

Всего 28

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

Выход - вес порций 200 180 10 54 40 97 45 45 200 150 150 44 101/15 180

1 Говядина 1 категории 610001 кг
39,4
1,104

39,4
1,104

0,592 2,208 2,800

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,112

10
0,280

4
0,112

0,096 0,504 0,600

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4
0,112

5
0,140

0,056 0,252 0,308

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
132,1
3,700

132,1
3,700

1,600 7,400 9,000

5 Сметана 15% жирности 612060 кг
5
0,140

17,9
0,500

0,160 0,640 0,800

6 Творог 5,0% жирности 612067 кг
87,1
2,440

0,560 2,440 3,000

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
28

0,14
4

9 32 41

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
15
0,420

0,100 0,420 0,520

9 Крупа рисовая 613041 кг
13,9
0,390

0,080 0,390 0,470

10 Пшено 613045 кг
13
0,364

0,096 0,364 0,460

11 Сахар песок 614002 кг
5
0,140

7
0,196

5
0,140

7
0,196

0,160 0,672 0,832
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

Выход - вес порций 200 180 10 54 40 97 45 45 200 150 150 44 101/15 180

12 Яблоки 615054 кг
111,1
3,110

0,890 3,110 4,000

13 Картофель 615078 кг
70
1,960

130
3,640

1,560 5,600 7,160

14 Капуста белокочанная 615079 кг
125
3,500

0,720 3,500 4,220

15 Лук репчатый 615082 кг
12,1
0,340

12,1
0,340

0,160 0,680 0,840

16 Морковь 615084 кг
13,9
0,390

15
0,420

0,200 0,810 1,010

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
45
1,260

0,240 1,260 1,500

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
54,3
1,520

0,280 1,520 1,800

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
44,4
1,244

0,256 1,244 1,500

20 Какао-порошок 616015 кг
1
0,028

0,008 0,028 0,036

21 Свекла кг
26,1
0,730

0,180 0,730 0,910

22 Сок яблочный кг
150
4,200

1,200 4,200 5,400

23 Соль  йодированная кг
0,9
0,025

0,9
0,025

0,9
0,025

0,016 0,075 0,091

24 Томатная паста кг
5
0,140

0,030 0,140 0,170

25 Томаты грунтовые кг
45
1,260

0,240 1,260 1,500

26 Чай черный байховый кг
1
0,028

0,006 0,028 0,034

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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