МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

ЦΛ	DLID	1 A L IV		VICT	ОР П	ATAL	סגונ	NIA I	160
ПА	роц	ιΑЧУ	ПРОД	וחע	OBII	ИПАГ	תואו	IA5	100

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
		20 -

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 10.5 час	ОВ		8			
		Всего	8			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 18 октября 2024 г.	Дата	18.10.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания		ᆽ						Кс	личест	во про	дуктов пит	ания, п	одлежа	щих зан	кладке							Ито	ого
			H H			Завтраі	(II Завтрак			Обе	ц					П	олдник				на пита	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МОЛОЧНАЯ ИЗ ПШЕНА И РИСА "ДРУЖБА"	КАКАО С МОЛОКОМ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	огурец свежий	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	БОРЩ С КАПУСТОЙ, КАРТОФЕЛЕМ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	ХЛЕБ РЖАНОЙ			CЫРНИКИ ИЗ TBOPOГА СО CMETAHHЫМ COYCOM	чай с сахаром				Ясли 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8			8	8					
<u> </u>	Выход - вес порций			180	160	5	40	35	97	30	30	180	135	150	32			90/17	160					
1	Говядина 1 категории	610001	КГ									37 0,296	37 0,296										0,592	0,592
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	4 0,032		5 0,040							3 0,024										0,096	0,096
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ									3 0,024						4 0,032					0,056	0,056
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л	100 0,800	100 0,800																		1,600	1,600
5	Сметана 15% жирности	612060	КГ									5 0,040						15 0,120					0,160	0,160
6	Творог 5,0% жирности	612067	КГ															70 0,560					0,560	0,560
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ				1 8											1/8 1					9	9
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ															12,5 0,100					0,100	0,100
9	Крупа рисовая	613041	КГ	10 0,080																			0,080	0,080
10	Пшено	613045	КГ	12 0,096																			0,096	0,096
11	Сахар песок	614002	КГ	5 0,040	5 0,040													5 0,040	5 0,040				0,160	0,160

	Продукты питания		_	1					Ко	оличес	тво про	дуктов пит	гания, п	одлежа	іщих за	кладке							Ито	ого
			Ĕ			Завтран	ζ		II Завтрак			Обе						П	олднин	(на питан	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МОЛОЧНАЯ ИЗ ПШЕНА И РИСА "ДРУЖБА"	КАКАО С МОЛОКОМ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	огурец свежий	помидор свежий	БОРЩ С КАПУСТОЙ, КАРТОФЕЛЕМ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	хлев Ржаной			Cырники из TBOPOFA CO CMETAHHЫМ COYCOM	чай с сахаром				Ясли 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8			8	8					
	Выход - вес порций			180	160	5	40	35	97	30	30	180	135	150	32			90/17	160					
12	Яблоки	615054	КГ						111,3 0,890														0,890	0,890
13	Картофель	615078	КГ									65 0,520	130 1,040										1,560	1,560
14	Капуста белокочанная	615079	КГ									90 0,720											0,720	0,720
15	Лук репчатый	615082	КГ									10 0,080	10 0,080										0,160	0,160
16	Морковь	615084	КГ									12,5 0,100	12,5 0,100										0,200	0,200
17	Огурцы грунтовые	615088	КГ							30 0,240													0,240	0,240
18	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг					35 0,280															0,280	0,280
19	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ												32 0,256								0,256	0,256
20	Какао-порошок	616015	кг		1 0,008																		0,008	0,008
21	Свекла		КГ									22,5 0,180											0,180	0,180
22	Сок яблочный		КГ											150 1,200									1,200	1,200
23	Соль йодированная		КГ	0,6 0,005								0,7 0,006	0,6 0,005										0,016	0,016
24	Томатная паста		кг									3,8 0,030											0,030	0,030
25	Томаты грунтовые		кг								30 0,240												0,240	0,240
26	Чай черный байховый		КГ																0,8 0,006				0,006	0,006

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

18 октября 2024 г. Страница 2

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 168

Руководитель учреждени	19	Москвина Н.В.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		30 E

1	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 10.5 час	ОВ		28			
		Всего	28			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 18 октября 2024 г.	Дата	18.10.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания				Колич	ество	продук	тов питани	я, подл	ежащих	заклад	цке							Итого					
			H		,	Завтран	<		II Завтрак			Обе,	д					Полд	, ник			на п	итающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МОЛОЧНАЯ ИЗ ПШЕНА И РИСА "ДРУЖБА"	КАКАО С МОЛОКОМ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	огурец свежий	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	БОРЩ С КАПУСТОЙ, КАРТОФЕЛЕМ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	хлеб Ржаной		CBIPHUKU U3 TBOPOFA CO CMETAHHBIM COYCOM	чай с сахаром				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28		28	28						
	Выход - вес порций			200	180	10	54	40	97	45	45	200	150	150	44		101/15	180						
1	Говядина 1 категории	610001	КГ									39,4 1,104	39,4 1,104									0,592	2,208	2,800
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	4 0,112		10 0,280							4 0,112									0,096	0,504	0,600
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ									4 0,112					5 0,140					0,056	0,252	0,308
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	132,1 3,700	132,1 3,700																	1,600	7,400	9,000
5	Сметана 15% жирности	612060	КГ									5 0,140					17,9 0,500					0,160	0,640	0,800
6	Творог 5,0% жирности	612067	КГ														87,1 2,440					0,560	2,440	3,000
7	Яйца куриные (шт.)	612084	шт					1 28									0,14 4					9	32	41
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	кг														15 0,420					0,100	0,420	0,520
9	Крупа рисовая	613041	КГ	13,9 0,390																		0,080	0,390	0,470
10	Пшено	613045	кг	13 0,364																		0,096	0,364	0,460
11	Сахар песок	614002	КГ	5 0,140	7 0,196												5 0,140	7 0,196				0,160	0,672	0,832

	Продукты питания			1					Колич	чество	продук	тов питани	я, подл	ежащи	х заклад	цке							Итого	
			Ĭ		;	Завтран	(II Завтрак			Обе	д					Полд	ник			на г	іитающих	кся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МОЛОЧНАЯ ИЗ ПШЕНА И РИСА "ДРУЖБА"	КАКАО С МОЛОКОМ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ЯБЛОКИ СВЕЖИЕ	огурец свежий	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	БОРЩ С КАПУСТОЙ, КАРТОФЕЛЕМ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	KAPTOФЕЛЬ TYШЕНЫЙ C MЯCOM	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	хлев ржаной		Cырники из TBOPOFA CO CMETAHHЫМ COYCOM	чай с сахаром				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28	28		28	28						
	Выход - вес порций			200	180	10	54	40	97	45	45	200	150	150	44		101/15	180						
12	Яблоки	615054	КГ						111,1 3,110													0,890	3,110	4,000
13	Картофель	615078	кг									70 1,960	130 3,640									1,560	5,600	7,160
14	Капуста белокочанная	615079	КГ									125 3,500										0,720	3,500	4,220
15	Лук репчатый	615082	КГ									12,1 0,340	12,1 0,340									0,160	0,680	0,840
16	Морковь	615084	КГ									13,9 0,390	15 0,420									0,200	0,810	1,010
17	Огурцы грунтовые	615088	КГ							45 1,260												0,240	1,260	1,500
18	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	КГ				54,3 1,520															0,280	1,520	1,800
19	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	кг												44,4 1,244							0,256	1,244	1,500
20	Какао-порошок	616015	КГ		1 0,028																	0,008	0,028	0,036
21	Свекла		КГ									26,1 0,730										0,180	0,730	0,910
22	Сок яблочный		КГ											150 4,200								1,200	4,200	5,400
23	Соль йодированная		КГ	0,9 0,025								0,9 0,025	0,9 0,025									0,016	0,075	0,091
24	Томатная паста		КГ									5 0,140										0,030	0,140	0,170
25	Томаты грунтовые		КГ								45 1,260											0,240	1,260	1,500
26	Чай черный байховый		КГ															1 0,028				0,006	0,028	0,034

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

18 октября 2024 г. Страница 2